
Uchwała Nr LXII/693/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 października  2014 r. 

 
 

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późniejszymi zmianami1) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami analiz, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stwierdza się: 
1) częściową nieaktualność studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/610/10 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanego dalej studium; 
2) częściową nieaktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sporządzonych 
dla terenów miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanych dalej planami miejscowymi, wymienionych  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.W związku z uznaniem częściowej nieaktualności studium i planów miejscowych postanawia 
się odrębnymi uchwałami przystąpić odpowiednio do sporządzenia lub zmiany: 
1) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa  
w § 1 pkt 1; 
2) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w § 1 pkt 2, 
zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951 i poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238  
i poz. 1446 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 768 i poz. 1133. 


